

Do zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA KOMPLEKSOWĄ USŁUGĘ: UTRZYMANIA
CZYSTOŚCI, TRANSPORTU WEWNĘTRZNEGO, WSPÓŁPRACY Z PERSONELEM ORAZ
PROWADZENIA DEPOZYTU ODZIEŻY I RZECZY**
znak sprawy WSzSL/DZ-44/18

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2017 poz. 1579 ze zm.), wyjaśniam, co następuje:

Uzupełnienie odpowiedzi (z dnia 01-10-2018 r.) na Pytania od Wykonawcy X

Pytanie 5 Wnosimy o weryfikację metrażu wskazanego przez Zamawiającego do wynajmu tj. powierzchni 280,77m². Metraż wynajmowany przez obecnego Wykonawcę jest większy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w Rodziale III ust. 3 nastąpił błąd pisarski. – zamiast 306,80 m² wpisano 280,77 m².

Pytanie 6 Wnosimy o zmianę zapisów projektu umowy w zakresie zastosowania systemu kuwetowego. Powyższy system jest dedykowany do sprzątania stref medycznych o wysokim i średnim reżimie w zakresie podniesienia higieny pracy i zdrowia otoczenia pacjentów a więc głównie co do zasady ma zastosowanie w oddziałach szpitalnych, bloku operacyjnym, SOR, gabinetach zabiegowych itp. Specyfika pozostałych odcinków takich jak np. administracji, klatek schodowych, ciągów komunikacyjnych, nie wchodzących w skład oddziału, nie wymusza zastosowania tak reżimowego systemu jakim jest system kuwetowy mopa jednego kontaktu, a dodatkowo ze względu na gabarytowość w/w wózków zastosowanie powyższego systemu często jest niemożliwe. W związku z powyższym wnosimy o zmianę zapisu w kryterium oceny ofert jak i zapisu umownego w powyższym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający zwraca uwagę, że złożenie deklaracji o stosowaniu systemu kuwetowego nie jest obligatoryjne. Jednak Wykonawca składający takie oświadczenie zobowiązuje się do stosowania systemu kuwetowego w obiektach Zamawiającego.

Pytanie 7 Prosimy o określenie metrażu okien wymagających zastosowania technik alpinistycznych lub przy użyciu wysięgnika koszowego.

Odpowiedź: Powierzchnia okien wymagających zastosowania technik alpinistycznych lub przy użyciu wysięgnika koszowego wynosi: 203,38 m².

Pytanie 8 Zamawiający określił w siwz, iż wymaga między godz. 19:00 a 7:00 zespołu dyżurnego obsługi oddziałów. Tymczasem w załączniku nr 2A do siwz wskazuje do interwencji nocnej wyłącznie 1 osobę. Prosimy o potwierdzenie zgodnie z załącznikiem 2a może to być jedna osoba.

Odpowiedź: W załączniku nr 2A do siwz Zamawiający określił minimalną wymaganą obsadę. Wykonawca ma prawo proponować dodatkową obsadę również w zakresie zespołu dyżurnego.

Pytanie 11 Wnosimy o udostępnienie procedury w zakresie izolacji oraz sprzątania sal chorych i użytkowania pracowni diagnostycznych przez pacjentów nosicieli i zakażonych bakteriami alarmowymi.

Odpowiedź: Procedura izolacji chorych zawarta jest w załączniku M do umowy.

Pytanie 13 Dot. SIWZ VI.11.18 Jakie inne doraźne czynności związane z pracą na Oddziale przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź: Dotyczy to wykonania czynności nie opisanych w siwz i nie związanych z bieżącym harmonogramem prac wykonywanych w oddziale, które mają związek z aktualnymi potrzebami oddziału i są poparte poleceniem personelu medycznego. Np. dostarczenie pacjentowi napoju z dzbanka znajdującego się na wózku transportowym.

Pytanie 14 Dot. § 14 § 15 projektu umowy

a) Jakież czynności związane z gospodarką bielizny szpitalnej będzie wykonywał Wykonawca?

Odpowiedź: Czynności opisane są w Załączniku Nr 1 do umowy Rozdział VI pkt 2.6 siwz.

b) Wnosimy o przedstawienie procedury obiegu bielizny szpitalnej? W załącznikach do umowy załączono procedurę dotyczącą postępowania z bielizną pod względem zachowania zasad właściwego stanu sanitarno-epidemiologicznego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w szpitalu nie ma obowiązującej procedury obiegu bielizny szpitalnej.

c) Kto ponosi odpowiedzialność za braki bielizny?

Odpowiedź: Zamawiający będzie obciążał Wykonawcę wszelkimi kosztami związanymi z brakami bielizny, w sytuacji gdy braki te zostaną spowodowane przez personel Wykonawcy. Np. straty w trakcie transportu pomiędzy magazynem a oddziałem, błędne zapakowanie lub źle policzone sztuki bielizny.

d) Jak będą ustalane braki bielizny?

Odpowiedź: Zamawiający prowadzi okresowe spisy z natury asortymentów bielizny znajdujących się w poszczególnych oddziałach.

e) Jak zostanie ustalony początkowy stan przekazywanego asortymentu?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje przekazania Wykonawcy asortymentów bielizny znajdującej się w oddziałach. Odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie gospodarki bielizną została opisana w załączniku nr 1 do umowy rozdział VI punkt 2.6 do siwz.

f) Czy stan obejmuje asortyment przekazany do pralni? Jak wygląda i na jakim etapie obiegu asortymentu odbywa się procedura likwidacji/kasacji uszkodzonego lub zużytego asortymentu?

Odpowiedź: Procedura likwidacji/kasacji uszkodzonego lub zużytego asortymentu obowiązująca u Zamawiającego nie jest związana z przedmiotem zamówienia. W pozostałym zakresie odpowiedzi na to pytanie jest tożsama z odpowiedzią wcześniejszą.

g) Jak wygląda uzupełnienie stanów po likwidacji/kasacji uszkodzonego lub zużytego asortymentu?

Odpowiedź: Odpowiedź na to Pytanie nie obejmuje przedmiotu zamówienia

Pytanie 15 Dot. § 1 ust 1 pkt 5 projektu umowy - Wnosimy o wyjaśnienie kto oprócz pracowników Wykonawcy ma dostęp do depozytu oraz szatni.

Odpowiedź: Zamawiający zastrzega sobie prawo kontroli pomieszczenia depozytu oraz szatni. Kontrola taka może się odbyć wyłącznie wraz z pracownikiem Wykonawcy. Zamawiający będzie wymagał aby Wykonawca w zakresie zabezpieczenia pomieszczenia szatni oraz depozytu przestrzegał obowiązującej u Zamawiającego instrukcji gospodarki kluczami. Zamawiający wymaga aby co najmniej pomieszczenie depozytu było każdorazowo, poza godzinami pracy personelu Wykonawcy obsługującego depozyt, zabezpieczone poprzez zaplombowanie.

UWAGA:

1) Zamawiający koryguje udzieloną w dniu 01-10-2018 r. odpowiedź na Pytanie 12 „Czy Zamawiający przewiduje remonty w okresie realizacji umowy? Wnosimy o podanie powierzchni oraz prognozowanego terminu i czasu trwania remontu.”

Skorygowana Odpowiedź: Na terenie obiektu Zamawiającego prowadzony będzie remont Poradni Specjalistycznych. Zakończenie prac remontowych zostało ustalone w umowie na dzień 30-06-2019 r.

2) Zamawiający koryguje udzielone odpowiedzi w dniu 28-09-2018 r. (dotyczące Wykonawcy 3), które otrzymują następujące brzmienie:

a) **Tabela 1:**

Pytanie 1 poz. 1- Czy Zamawiający wymaga preparatu o działaniu wirusobójczym wobec polio, adeno, noro zgodnie z EN 14476 w czasie do 30 sekund?

Odpowiedź: Zamawiający przedstawił w Załączniku nr 4 do siwz “Wykaz stosowanych preparatów i ich średnioroczne zużycie” – wytyczne dla Wykonawcy usług stanowiących przedmiot zamówienia. Zamawiający nie będzie oceniał preparatów w niniejszym postępowaniu. Zamawiający dopuszcza stosowanie przez Wykonawcę usługi preparatu o działaniu wirusobójczym wobec polio, adeno, noro zgodnie z EN 14476 w czasie do 30 sekund.

b) **Tabela 1:**

Pytanie 5 Poz. 2- Czy z uwagi na bezpieczeństwo personelu i pacjentów Zamawiający wymaga, aby oferowane mydło do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk posiadało badania przeprowadzone wg normy PN EN 1499?

Odpowiedź: Zamawiający przedstawił w Załączniku nr 4 do siwz “Wykaz stosowanych preparatów i ich średnioroczne zużycie” – wytyczne dla Wykonawcy usług stanowiących przedmiot zamówienia.

Zamawiający nie będzie oceniał preparatów w niniejszym postępowaniu. Zamawiający dopuszcza stosowanie przez Wykonawcę usługi mydła do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk posiadającego badania przeprowadzone wg normy PN EN 1499.

c) Tabela 2:

Pytanie 2 Poz. 1- Czy z uwagi na bezpieczeństwo personelu i pacjentów Zamawiający wymaga, aby oferowane mydło do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk posiadało badania przeprowadzone wg normy PN EN 1499?

Odpowiedź: Zamawiający przedstawił w Załączniku nr 4 do siwz "Wykaz stosowanych preparatów i ich średnioroczne zużycie" – wytyczne dla Wykonawcy usług stanowiących przedmiot zamówienia. Zamawiający nie będzie oceniał preparatów w niniejszym postępowaniu. Zamawiający dopuszcza stosowanie przez Wykonawcę usługi mydła do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk posiadającego badania przeprowadzone wg normy PN EN 1499.

d) Tabela 2:

Pytanie 4 Poz. 2- Czy Zamawiający wymaga preparatu o działaniu wirusobójczym wobec polio, adeno, noro zgodnie z EN 14476 w czasie do 30 sekund?

Odpowiedź: Zamawiający przedstawił w Załączniku nr 4 do siwz "Wykaz stosowanych preparatów i ich średnioroczne zużycie" – wytyczne dla Wykonawcy usług stanowiących przedmiot zamówienia. Zamawiający nie będzie oceniał preparatów w niniejszym postępowaniu. Zamawiający dopuszcza stosowania przez Wykonawcę usługi preparatu o działaniu wirusobójczym wobec polio, adeno, noro zgodnie z EN 14476 w czasie do 30 sekund.

e) Tabela 3

Pytanie 2 Poz. 4- Czy Zamawiający oczekuje preparatu wykazującego działanie wobec bakterii z grupy MDRO (wielolekooporne bakterie), który jest przebadany w obszarze medycznym wg normy EN 13727?

Odpowiedź: Zamawiający przedstawił w Załączniku nr 4 do siwz "Wykaz stosowanych preparatów i ich średnioroczne zużycie" – wytyczne dla Wykonawcy usług stanowiących przedmiot zamówienia. Zamawiający nie będzie oceniał preparatów w niniejszym postępowaniu. Zamawiający oczekuje stosowania przez Wykonawcę usługi preparatu wykazującego działanie wobec bakterii z grupy MDRO (wielolekooporne bakterie).

f) Tabela 3

Pytanie 3 Poz. 4-czy Zamawiający wymaga preparatu o szerokim zastosowaniu – preparatu o podwójnym statusie (wyrób medyczny i produkt biobójczy), dzięki czemu może być stosowany do jednoczesnej dezynfekcji dużych powierzchni, jak i powierzchni wyrobów medycznych?

Odpowiedź: Zamawiający przedstawił w Załączniku nr 4 do siwz "Wykaz stosowanych preparatów i ich średnioroczne zużycie" – wytyczne dla Wykonawcy usług stanowiących przedmiot zamówienia. Zamawiający nie będzie oceniał preparatów w niniejszym postępowaniu. Zamawiający dopuszcza stosowanie przez Wykonawcę usługi preparatu o podwójnym statusie (wyrób medyczny i produkt biobójczy)

3) Zamawiający w Rozdziale VI Załącznika nr 1 do umowy dodaje punkt o następującym brzmieniu: "14.13.A. Transport dokumentacji medycznej i/lub archiwalnej z komórek organizacyjnych Zamawiającego do archiwum przykładowego, pomoc przy jej rozładunku i ułożeniu w miejscach wskazanych przez pracownika archiwum."

4) Udzielone odpowiedzi i wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców,

5) W wyniku udzielonej odpowiedzi Zamawiający zmodyfikował zapisy siwz w Rozdziale III dotyczące najmowanej powierzchni oraz wprowadził zapis, o którym mowa w pkt 3 powyżej – przedmiotowe zmiany wprowadzono czcionką koloru różowego.

Z poważaniem,


Z-ca Dyrektora
Urządzenia
Szpitala
w Legnicy
Załącznik nr 4 do siwz

